

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Sandra Smidt.

Den här boken påminner oss om att lärande är något som pågår hela tiden när barn interagerar med mer kompetenta jämnåriga, äldre kamrater samt med vuxna. Författaren lyfter särskilt fram lärandets sociala dimensioner inom områdena kultur, historia, språk och inläring av symboler.

Författaren tar läsaren på en resa genom Lev Vygotskijs teorier och begrepp. Hon beskriver, förklarar och exemplifierar teorierna som är högaktuella i dagens pedagogiska verksamhet i förskola och skola.

Områden som behandlas i boken är:

- mediering och minne
- kultur och kulturella verktyg
- mentala funktioner
- språk och tänkande
- aktivitetsteori
- lek och meningsskapande.

Boken har ett tillgängligt språk med förklarande ordlistor i anslutning till varje kapitel.

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande vänder sig till studenter på lärarutbildning och verksamma lärare i förskola och skola samt skolledare och beslutsfattare med ansvar för

dessa skolformer.

Annan Information

2.1 Hur kan förskolan bidra till barns språkutveckling? .. lyfta fram språkets betydelse för lärande och identitetsutveckling i förskolan. • erbjuda ett ... Vart femte förskolebarn har ett annat modersmålän svenska (Skolverket, 2011). . Därtill framstår det som viktigt att yngre, flerspråkiga barn .. utvecklingszonen (Vygotsky).

Akademien för Lärande, Humaniora och Samhälle, Högskolan i Halmstad .. kan lösas på annat sätt än att genom att bilda begrepp” (Vygotskij, 1934/1999, s 173) ... fram att ”många poängmässigt små inslag i lärarutbildningen försvårar ... Yngre barns skärmbaserade texthantering: Multimodala texter och nya perspektiv på.

"Om du inte rör mig så dör jag". // "If you do not touch me I die" (Swedish) Beröring kan betyda skillnaden mellan liv och död. Barn på svenska förskolor har.

I Lpfö 98 s.9 står det att ”leken är viktig för barns utveckling och lärande” och att ”ett . Därför känns det bra att vi valt att lägga fokus på de yngre barnens lek. .. att verkligheten är fantasins moder och att små barn därför behöver riktiga saker på . Enligt Strandberg (2008) menade även Vygotskij att alla barn till att börja med.

2 mar 2016 . lärare-elev-relationer, relationsfrämjande arbete, lärande, motivation, ... att lärare skall främja alla barns och elevers utveckling och lärande samt ge stöd och . Vygotskij (1995) menar att interaktionen mellan mottagare .. Negativa korrelationer visar på koppling av stora värden i första variabeln med små i.

Den pedagogiska miljön är viktig för barns samlärande och utveckling men .. Enligt Smidt (2010) förespråkar Vygotskij att små barn ska få möjlighet att lära sig .. förskollärare och yngre barn i elevernas hemtrakter som en fortsättning på.

Eide B, Os E, Pramling Samuelsson I (2012) Små barns medverkan i .. Persson S (2008)

Forskning om villkor för yngre barns lärande i förskola, förskoleklass och fritidshem ..

Vygotsky LS (1978) Mind in Society: The Development of Higher.

10 nov 2010 . Att läsa Vygotskij och de små och yngre barnens lärande ger några möjliga svar. Vygotskij var en rysk-judisk pedagog och filosof född 1896 på.

Hur uttrycks fostran, undervisning och lärande i . ställer krav på 2000-talets pedagoger

eftersom barnens uppväxtmiljö har förändrats genom . 2.1 Från Fröbel till Vygotskij

Studien behandlar främst styrdokument utarbetade för små barn på daghem och i .. (2011)

som har forskat i de yngre barnens läroplanshistoria.

Leken är barns medfödda sätt att skapa mening och struktur i . Vygotskij skre att ett barn

behöver uppleva en händelse . kreativa skapandet för lärande och utveckling. .. smådockorna i köket runt marbordet. . barnen är yngre än Kaltina.

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande av Smidt, Sandra. Pris från 100,00 kr.
Yngre barns skärmbaserade texthantering. . kroppen och rummet – multimodala och digitala perspektiv på lärande. . verktyg och nya medier i arbete med små barn utvecklar barnens visuella kulturer. ... Vygotskij, Lev Semenovič (2005).

Smidt, Sandra, 1943- (författare); [Introducing Vygotsky. Svenska]; Vygotskij och de små och yngre barnens lärande / Sandra Smidt ; översättning: Inger Lindelöf.

9. mai 2017 . forskningsfeltet literacy: små barns språkutveckling, lese- og skrive- opplæring i .. Textsamtal och skönlitteraturens roll i kunskap- utveckling och lärande. 1400-1430 .. yngre elever. Wengelin et al. .. diering (Vygotsky, Wertsch) samt af teori om dialogisme og stemmer som grundlæggende rammer for.

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande (2013). Omslagsbild för Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Av: Smidt, Sandra. Språk: Svenska.

28 dec 2016 . som gynnar lärandet via delaktighet och inflytande. . Enligt Vygotskij (1978) handlar lärande om processer där kun- . Varje funktion i ett barns kulturella utveckling visar sig på två sätt: först på den sociala nivån och .. elever får färre valmöjligheter än äldre, eftersom de yngre eleverna inte har lika stor kun-.

23 jun 2015 . Uppsats i skola, värdegrund och samhälle, 9 hp Lärande och . USA Inc. Smidts S. (2010), Vygotskij och de små och yngre barnens lärande,.

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande /. Den här boken påminner oss om att lärande är något som pågår hela tiden när barn interagerar med mer.

Min egen definition är att barns lärande startar från det att de föds och att lärande, ... Vygotskij ansåg liksom Piaget att små barn har ett egocentriskt språk. ... kunskap om musik är viktigt medan 40 % av de yngre inte ser kunskap som så.

Här söker du efter böcker och andra medier. Du kan också söka efter bibliotek, evenemang och övrig information om Stockholms stadsbibliotek.

21 feb 2017 . Vygotskij, Lev (1995). Fantasi och kreativitet i . Tankar om små barns fostran. Stockholm: . De yngre barnens läroplanshistoria: från 1800-talets mitt till idag. . Konst och Lärande Essäer om estetiska lärprocesser. Stockholm:.

Lärande för hållbar utveckling i förskolan – ett nutids- och framtidsinriktat arbete med gamla rötter... Hållbar .. Att arbeta med barns lärande för hållbar utveckling ... Hon fann att pedagoger med små medel kunnat .. detta i reklam riktad till yngre barn i förskoleåldern där ... att tänka nya tankar (Vygotskij, 1995).

Hur ser vi en förändring av barns lärande och de vuxnas lärande? . Aktuellt för de yngre barnen har varit att som pedagog hjälpa tolka andras barns signaler och . barnen i små grupper, att undvika stress, och ”lägga sig på barnens nivå” ... är: Vygotskij, situationsbundet lärande, beprövad erfarenhet och läroplansteori.

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande av Smidt, Sandra. Pris från 100,00 kr. Häftad, 2010. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp Vygotskij och de små och yngre barnens lärande av Smidt, Sandra. Pris från 100,00 kr.

forskning om undervisning och lärande 2017: 2 vol. 5 . medier av olika slag har stort utrymme i små barns liv och att erfarenheter av skrift- språket är .. kontext (Lave & Wenger, 1990; Säljö, 2000; Vygotskij, 1978, 2001). . med yngre barn.

Lev Vygotskij and Roger Säljö, and literacy, we have used a number of different theorists .. annat Vygotskij och de små och yngre barnens lärande (2010).

Detta är ett exempel på hur barns ekonomiska vardag förändrats dramatiskt på bara några få år. Eller, vi får .. Syn på lärande och bildning Tills relativt nyligen har det skrivits mycket lite om barn och ungdomar i yngre tonåren och ... I en första del studerades små barn, tre till sex år gamla, som trots sin låga ålder möter.

24 jul 2015 . nationella styrdokumentet betonar kontinuiteten i barnets lärande.

Småbarnspedagogik . utveckling av små barns själv-i-relation. . lärarna för de yngre barnen bör ha med sig är omfattande och komplext, inte minst på grund ... bakom sitt resonemang, om än annan logik än den vuxna (Vygotsky, 1987),.

Här befinner vi oss i ett ständigt lärande, både barn och pedagoger, säger Marie-Louise Martinson, . Frågan: ”Vad betyder jorden för dig”, fångar barnens intresse, oavsett ålder. . Barn lär av barn, och barn lär ut, ibland av någon som är äldre, ibland av någon som är yngre. . ”Vygotskij i praktiken”, Leif Strandberg.

Denna termin läser jag kursen Didaktik, estetiska läroprocesser och barns . Mitt första intryck var att till denna visningen tar jag inte med mig en yngre . Får de göra det med hjälp av lera och fått inspiration av skulpturer är det ett didaktiskt lärande ... Detta gjorde att man blev mer uppmärksam på små saker och det kändes.

Bruner och de små barnens kommunikationsutveckling är en bok av samma slag som Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Efter presentation av.

293 Interkulturella perspektiv : pedagogik i mångkulturella lärandemiljöer. Bergstedt ... 4 Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Smidt, Sandra.

6 sep 2016 . Att jobba med stöttning och strukturerat lärande är minst lika viktigt på . Att barns språkutveckling och kognitiva förmågan hänger ihop råder ingen tvekan om. .. Den ryske psykologen Lev Vygotskij presenterade teorier om språkets roll för . Små grupper, mycket stöd och en positiv atmosfär ger dig bästa.

för barnens skrivande samt att lek med ljud och ljudstrukturer kan samspela med aktiv skrivinläring. .. Vygotskij och de små och yngre barnens lärande.

25 sep 2012 . kunskaper om teoretiska perspektiv på barns lek och lärande i matematik i förskola och i .. Vygotskij och de små och yngre barnens lärande

Bild, konst och medier för yngre barn: kulturella redskap och pedagogiska perspektiv. (1. uppl.) . ”Titta jag kan” En bok om rytmik för små barn. Mölndal: . Att göra lärande synligt: barns lärande individuellt och i grupp. . Vygotskij, L. S. (1995).

Språkets betydelse för barns utveckling och lärande - 30 hp - Litteraturlista. Kurskod: . Smidt, Sandra (2010), Vygotskij och de små och yngre barnens lärande.

pedagogisk karaktär, det här i syfte att få en klarare bild över barns lärande. Litteraturen behandlar så väl teoretiska . Barns tänkande i de yngre åldrarna .

Moment 1 Barns lärande och omsorg, 15 hp Children´s Learning and Care Förskolans historia och . Vygotskij och de små och yngre barnens lärande

8 jan 2013 . Den ryske marxistiske psykologen och pedagogen Lev Vygotskij var en . S. (2012) Vygotskij och de små och de yngre barnens lärande, Lund.

Sektionen för lärande och miljö . De yngsta barnens sociala språkmiljö i förskolan. Christin .. ningsintresse som är inriktat på yngre barns lärandevillkor i ett . Små barn måste höra ett ord minst 50-60 gånger innan de själva klarar av att . manflätade enligt Vygotskij (Lindö, 2009) och (Kragh-Müller, Ørsted Andersen och.

Metaforers roll i lärande och kunskapsbildning samt yngre barns lärande, . Små barn och språkidaktik skrevs tillsammans med Ingrid Pramling Samuelsson. . Den ryske forskaren Lev Smjonovitj Vygotskij (Vygotsky i engelsk stavning).

Miljöer för lek, lärande och samspel - Sandberg (2008), 150:- Intro Skapa . Vygotskij och de små och yngre barnens lärande - Smidt, (2010), 200:- Bild 4:

Hur kan små barns digitala kompetens se ut? Behövs en . Jag har studenter som i kursen IKT och lärande ska utföra . yngre istället är digitala infödingar i ett medierikt landskap. ..

Vygotskij i praktiken, bland plughästar och fusklappar.

Projektet Små barns erfarenheter och pedagogers förhållningssätt / Quality in preschool . Om etiska koder och lärande i elevers kultur / Equal rights in the multicultural school. ..

Värdefrågor i samspel mellan yngre skolbarn och dess lärare. ... education at 17th EECERA Annual conference, Exploring Vygotsky's ideas.

En studie i hur hundassisterad pedagogik som metod kan främja barns inläring i . 2.2.2 Vygotsky och en sociokulturell förståelse för lärandet. 11 .. inlärningsmiljö där verksamheten sker i små grupper, har alla möjlighet att delta i diskussioner och ... yngre barn utvecklar sin förmåga att ta andra individers perspektiv.

Jean Piaget och Lev S Vygotskij . .. Denna forskningsöversikt, Barns samlärande, handlar om lärande .. bordet och hon tillrättavisar sin yngre kamrat som inte följer dessa. När inte .. med förskolebarn och än mer med de riktigt små barnen.

19 mar 2014 . Små barn har svårt att förstå att grafiska symboler har en generell betydelse. . Syftet med denna forskning är att öka vår kunskap om barns lärande av . en didaktik för yngre barns lärande grundat i förskolans historia och tradition. . Den teoretiska åtskillnad som Vygotskij (1998, 199) gör mellan.

trodde man att man kunde utsätta små barn för olika ingrepp utan .. Yngre barns (0–5-åringars) tid med mammor delas nästa lika .. en dimension av lärandet och även då leken är styrd av vuxna finns ... 12 Vygotskij, Lev Semenovic.

Kan kombinationen dans och drama kan stödja barns språkutveckling vad . och observerat vid framtagandet av ett pedagogiskt metod material för små ... Vygotskij(1995) talar . inlevelseförmåga som pedagogen bidrar till att lärandet sker. ... inte hade svenska som moders mål samt att barnen var lite yngre i ålder, runt 3.

Utveckling ur Piaget's perspektiv som komplement till Vygotskij .. Elevens lärande skall främjas utifrån eleven själv genom att se till elevens tidigare .. samtal i helklass med små korta stunder av gruppsamtal vilka innehåller liten kontakt .. Detta kan kopplas samman med barnets begreppsutveckling eftersom även denna.

och de små och yngre barnens lärande. Den här boken påminner oss om att lärande är något som pågår hela tiden när barn interagerar med mer kompetenta.

9 jun 2014 . småbarn (1996) men då enbart med fokus på yngre barn. En grupp forskare . Pedagogens agerande har således betydelse för barnens lärande (Pramling. Samuelsson . lärande individ behöver för att bli delaktig av kollektiva erfarenheter (Vygotskij, 1978). .. Att fånga komplexiteten i små barns lärande.

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande (2013). Omslagsbild för Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Av: Smidt, Sandra. Språk: Svenska.

Förskolepedagogik 2, Lek, lärande och estetisk verksamhet i förskolan, 4,5hp. Huvudområde Pedagogiskt . Vygotskij och de små och yngre barnens lärande.

Jämför priser på Vygotskij och de små och yngre barnens lärande (Häftad, 2010), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.

Vi vill också se vad laborativa material bidrar med i lärandeprocessen. ... Små barns positiva attityd till matematiken måste bibehållas och . Vygotskij (2005) lägger underlaget för den sociokulturella teorin kring lärande. ... Kopplas Piagets teori om lärande till när de yngre barnen plockar med sina material, skapar de nya.

12 sep 2011 . Jag kämpar fortfarande med Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Jag måste säga att jag inte tycker författaren förklarar särskilt bra.

Lärande för hållbar utveckling, där lära om ekonomi ses som en dimension, finns inte .. att finansiell utbildning för yngre barn är av största vikt. . förskolan (se tex Bronfenbrenner, 1979; Vygotsky, 1978) vilket kan inkludera barns finansiella .. äta upp, så man tar småportioner i stället, och vi fick in lite ekonomi där också.

Delkurs 1: Professionellt förhållningssätt och lärande, 15 hp. Efter delkursen . lärande, 15 hp - Barns/ungdomars lärande och utveckling i ett helhetsperspektiv

Den här boken påminner oss om att lärande är något som pågår hela tiden när barn interagerar med mer kompetenta jämnåriga, äldre kamrater samt med.

15 jun 2015 . Lågpresterande elever, pojkar och yngre elever får en negativ utveckling i sitt lärande och sämre prestationer jämfört med högpresterande.

arbetar och tänker kring matematik och förskolans yngre barn. Utgångspunkten i undersökningen var . pedagoger när det gäller små barns lärande mot matematik? För att få svar på frågeställningarna .. 3.1.2 Lev S. Vygotskij (1896-1934).

18 feb 2015 . Det finns många tankar runt barns lek. Att den tränar empati och språk. .

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Sandra Smidt.

Härmandet ligger nära de små barnens sätt att lära men för de .. titta på Slöjdcirkus utifrån estetiska lärandeprocesser. De konstaterade ... Lev Vygotsky menar i boken Fantasi och .. inbyggda ordningen fungerade bäst för de yngre barnen.

möjligt att följa barns utveckling och lärande, i relation till hur förskolan bidrar till barns utveckling och .. Vygotskij och de små och yngre barnens lärande.

9 feb 2011 . Vygotskij och de små och yngre barnens lärande (Studentlitteratur, 232 s). Det är en allmänt hållen introduktion till denne svårtillgänglige.

5 dagar sedan . De yngre barnens läroplanshistoria av A-C Vallberg Roth år 2011 . Vygotskij och de små yngre barnens lärande av S. Smidt år 2011

barnens egna planer, fantasi och kreativitet i lek och lärande såväl inomhus som utomhus" .. S (2010) Vygotskij och de små och yngre barnens lärande.

4 sep 2016 . Men Vygotskij och Dewey var i många avseenden varandras . flickskola och yrkesskola för yngre elever för att införa ”enhetsskola”, senare kallad grundskola. . efter andra världskriget inte delade skolan direkt efter småskolan (åk 3) i . nämligen djupa kunskaper om barns/elevs eget lärande, d v s den.

2 nov 2015 . Sammanfattning på boken Vygotskij och de små och yngre barnens lärande, kapitel 1-8. Jag har tagit ut det jag anser viktigt och försökt förklara.

Förskola, yngre barn och barns tidiga lärande och utveckling motsvarar ett utbildnings- och .. lärande och Vygotsky (1978), med begreppet proximala utvecklingszoner. . forskning och lärande för att förbättra små barns lärande på förskolan.

Små barns delaktighet och inflytande – några perspektiv. Stockholm: Liber. 105 s. . Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Lund: Studentlitteratur.

12 mar 2013 . Bruner och de små barnens kommunikationsutveckling är en bok av samma slag som Vygotskij och de små och yngre barnens lärande.

Titel: Lekens betydelse för små barns lärande- Leken som social arena . social arena för yngre barn och hur leken främjar små barns utveckling av den .. Vidare hänvisar Kärrby till Vygotskij som menade att föremål som kallas för något.

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande / Sandra Smidt ; översättning: Inger Lindelöf ; [fackgranskning: Ingrid Lindahl & Marie-Louise Hjort].

Hur tar de yngre barnen på förskolan till sig ett nytt digitalt verktyg som iPad? På ... Små barn har enligt Appelberg och Eriksson (1999) ett mer avspänt förhållande till exempelvis en . Det är dock inte en självklarhet att IKT tillför fördelar för barns lärande. .. I likhet med Vygotskij uppfattas Piagets syn på barns lek som att.

Barns aktiviteter med datorplattor i förskolan (Children's activities with tablet . Founded on the work of Russian developmental psychologist Lev Vygotsky, and later theorists, .. 19 Lärande i förhållande till datorplattor och appar s. ... Om och hur dessa skillnader kan ses i användningen av mjukvaran för de yngre barnen är.

Flerspråkiga barns villkor i förskolan : lärande av och på ett andra språk (Häftad)Flerspråkiga barns villkor i förskolan utgår från en syn på språklärande som.

Pris: 288 kr. Häftad, 2010. Finns i lager. Köp Vygotskij och de små och yngre barnens lärande av Sandra Smidt på Bokus.com. Boken har 1 läsrecension.

Köp begagnad Vygotskij och de små och yngre barnens lärande av Sandra Smidt hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största marknadsplats.

Ladda ner Vygotskij och de små och yngre barnens lärande - Sandra Smidt.pdf. Ladda ner Vygotskij och de små och yngre barnens lärande - Sandra Smidt.pdf.

Intrapsykologisk process är ett begrepp som tas upp i boken ”Vygotskij och de små och de yngre barnens lärande”. Det innebär att någonting delas mellan den.

2 Räkneramsors betydelse för yngre barns tidiga matematiklärande The role of . Lärande och språk Olika syn på barns lärande Miljöns betydelse i småbarns ... Vygotskij påtalar att det är viktigt att lärare i samspel med barnet utmanar det i.

Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Studentlitteratur. Alternativ 2. Partanen, P. (2008). Från Vygotskij till lärande samtal. Sanoma Utbildning.

kunskap om små barns språkinlärning i en flerspråkig kontext eftersom det på . 2. 6 Smidt, Sandra 2010, Vygotskij och de små och yngre barns lärande, s. 67.

10 jun 2016 . Genom att observera de yngre barnen och deras kroppsspråk och ... Små barnen lyssnade noga under berättelsen och skrattade när äpplet föll på Newtons huvud. . Smidt, S (2010) Vygotskij och de yngre barnens lärande.

Vygotskij – och de små yngre barnens lärande, Sandra Smidt . Kärnämnen i förskolan, nycklar till ett livslångt lärande, Barbro Bruce, Bim Riddersporre.

föreläsning ”SMÅBARN SAGOSTUND” .. Arnesson Eriksson, M: Lärande i sagans värld. Brok. . Smith, S: Vygotskij och de små och yngre barnens lärande.

lärande och i moment 0020 Naturvetenskap och teknik synliggörs kunskapsområden och ämnen . Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. (1. uppl.).

10 jan 2017 . Boken beskriver ett perspektiv på professionellt lärande. Mycket av . Smidt, S. (2010). Vygotskij och de små och yngre barnens lärande.

24 sep 2010 . Hon redogör i Vygotskij och de små och yngre barnens lärande för grundläggande begrepp i hans teorier och ger exempel på barns lärande,.

14 15 16 17 18. 137879. "Att lära är nästan som att leka" : lek och lärande i förskola och skola .. Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Author: Smidt.

partanen petri från vygotskij till lärande samtal häftad böcker. GINZA. 469 kr. Click here . vygotskij och de små yngre barnens lärande. CAMPUSBOKHANDELN.

Perspektiv på barns lärande och utveckling 15 hp. Perspectives on Children's . Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Lund: Studentlitteratur.

I detta kapitel följer en beskrivning av Lev Vygotskijs teori om barns lärande genom samspel och lek .. Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Lund:.


Vygotskij och de små och yngre barnens lärande (2010). Omslagsbild för Vygotskij och de små och yngre barnens lärande. Av: Smidt, Sandra. Språk: Svenska.

leken som ett redskap i barns tidiga matematiska utveckling. De metoder vi ... Enligt Vygotskij är lärandet situerat; man lär här och nu i ett samspel med andra. Enligt det .. Denna sorts lek sker i barnens yngre åldrar. Parallell lek . Små barn använder gärna saker när de övergår från parallell lek till att leka med varandra.

10 mar 2017 . Undervisningen relateras till barnens erfarenhetsvärld – miljön skulle ordnas därefter. Jean Piaget (psykolog 1896 . Hur tänker vi kring små barns lärande? På vilket sätt . ”Vygotskij i praktiken” .. Ljus - yngre barn. Sken.

Informell utbildning avser det livslånga lärandet som sker dagligen genom kontakter, .. Barns, ungdomars och vuxnas inlärning är relaterad till respektive ålder, men de .. jaguppfattning och är mindre formbara, små barn samspelar egocentriskt. . det givna samhällssystemet och

världsuppfattningen till yngre generationer.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----